
S m l o u v a 
 
 

o zajištění stravování žáků školy zřizované Středočeským krajem 
 

Gymnázium Jana Palacha, Mělník 

Pod Vrchem 3421, 276 01 Mělník 

zastoupené ředitelkou PhDr.Ilonou Němcovou 

IČ:49518917 

bankovní spojení: KB Mělník 

číslo účtu: xxxxxxxxx/xxxx 
 

jako poskytovatel 
 

a 
 

Integrovaná střední škola technická, Mělník 

K Učilišti 2566, 276 01 Mělník 

zastoupená ředitelem Mgr. Vladimírem Wasyliwem 

IČ:00640930 

bankovní spojení: KB Mělník 

číslo účtu: xxxxxxx/xxxx 
 

jako odběratel 
 
 

uzavírají dle ustanovení vyhlášky č. 107/2005  Sb. o školním stravování, tuto 

smlouvu o zajištění stravování a jeho úhradě. 
 
 

Článek I. 
 

Předmětem této smlouvy je stravování žáků ve školní jídelně Integrované střední školy 

technické, K Učilišti 2566,276 01 Mělník. 

Odběratel objedná přes webovou aplikaci www.strava.cz  požadované počty jídel předchozí 

den, popřípadě poslední pracovní den před dnem(dny) pracovního volna do 14.00 hodin. 

Odběratel zajistí odběr jídel ve vlastních přepravních nádobách a vlastní dopravu. Smluvní 

strany se dohodly na čase převzetí jídel 10.45 – 11 ,15 hodin. 
 
 

Článek II. 
 

Poskytovatel se zavazuje zajišťovat pro odběratele obědy v tomto rozsahu: 
 

hlavní jídlo – oběd celkem : 157 denních porcí- žáci  ISŠT Mělník. 
Ceny jídel poskytovaných dle odstavce 1 jsou stanoveny kalkulací takto: 

 

Potraviny  26,00Kč 

 

Mzdová režie je zahrnuta v přímých dotacích školní jídelny dle zahajovacího výkazu 

Provozní režie 0,00Kč 

www.strava.cz


 
 

Článek III. 
 

Úhrada nákladů. 

Odběratel vede vlastní evidenci počtu prodaných obědů. 

Úhrada nákladů na potraviny bude prováděna jednou měsíčně po předchozím odsouhlasení 

obou smluvních stran a ve výši stravovacího normativu určeného příslušnou vyhláškou na 

základě předložené faktury poskytovatelem. 
 
 

Článek IV. 
 

Tato smlouva může být jednostranně vypovězena ke dni 31. srpna příslušného roku s tím, že 

tato skutečnost musí být oznámena druhé smluvní  straně nejméně tři měsíce před skončením 

platnosti smlouvy. Jinak může být smlouva vypovězena kdykoliv na základě dohody obou 

smluvních stran. 
 

Článek V. 
 

Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou formou na základě dohody 

 obou smluvních stran. 

Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nich po jednom obdrží každá ze smluvních 

 stran a jedno zřizovatel. 

 Tato smlouva nabývá účinnosti dne 4.9.2017. 

Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

 podpisy. 

Smlouva se uzavírá na dobu školního roku od září 2017 do konce června 2018. 
 
 
 
 

V Mělníce dne 4. 9.2017 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                       

                  poskytovatel :            odběratel :                                                       
 
 
 
             …………………………………………                                                          ………………………………………… 

PhDr.Ilona Němcová          Mgr.Vladimír Wasyliw                                  

ředitelka školy                                 ředitel školy 


